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ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 27 JANVIER 2023

II - COMPTES-RENDUS FINANCIERS

Comptes 2021-2022

RECETTES DEPENSES

cotisations 1250,00 | |repas du 2 octobre 420,74
dons 560,00 | |alimentation reunions 175,70
regu cotisations 2020 2021 60,00 | |impression bulletins 1024,80
participations repas du 2 10 210,00 | | Frais photocopie + poste 70,61
Interets parts sociales 0,21 assurance 2022 150,67
Dons UKRAINE 16005,29 | |fleurs décés 173,80
Achat banderole 60,48

don UKRAINE 504,32

Aide Libre pensées 250,00

don La Ressourcerie 150,00

depenses UKRAINE 10961,12

TOTAL DEPENSES 13942,24

Disponible 4143,26

18085,50 18085,50

Report année 2020-2021 : 2246,73
Solde 2021-2022 : 4143,26
RESULTAT CUMULE : 6389,99

APPROUVE A
L’UNANIMITE




Prévisions 2023

RECETTES

DEPENSES

solde 2021 2022

Cotisations

DONS PP

Dons UKRAINE

6389,99

1500,00

500,00

20000,00

28389,99

impressions -tirages

frais de déplacements

assurances

conférences

publications + hébergement internet
alimentation

frais postaux

Dépénses UKRAINE

TOTAL DEPENSES
Disponible

1500,00

100,00

170,00

500,00

500,00

500,00

119,99

25000,00

28389,99
0,00

28389,99

III - FIXATION DU MONTANT DE LA COTISATION

Proposition de son maintien a 10 €

APPROUVE A L’UNANIMITE




